
 

| A | STÁTNÍ HRAD ŠVIHOV, ŽIŽKOVA 1, 340 12 ŠVIHOV  

| T | 376 393 378 | E | SVIHOV@NPU.CZ | W | WWW.HRAD-SVIHOV.CZ 
 

NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV, ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA V  ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH  

SPRÁVA STÁTNÍHO HRADU ŠVIHOV  

DOTAZNÍK PRO PRŮVODCE   

SEZÓNA 2025   

 

Jméno, příjmení, rok narození:  

Bydliště: 
(bydliště, kam lze zasílat poštu) 

 

E-mail: 
(který běžně používáte) 

 

Telefon: 
(na který se dovoláme) 

 

Škola / zaměstnání:  

Předchozí praxe v provádění: 
(není podmínkou, ale je vítána) 

 
 
 
 

Cizí jazyky, v nichž se domluvím: 
(NJ / AJ / jiný) 

 

Cizí jazyky, v nichž mohu provádět: 
(NJ / AJ / jiný) 

 

Poznámky k termínům provádění: 
(konkrétní termíny vyznačte v kalendáři  
na druhé straně přihlášky) 

 
 
 
 
 

Ubytování na hradě: 
(ANO / NE) 

 

Zájem o zvláštní prohlídky: 
(označte nebo škrtněte) 

RODINNÉ (pro rodiny s dětmi) VIRTUÁLNÍ (pro vozíčkáře) 

NOČNÍ (oživené prohlídky) TÉMATICKÉ (např. den památek) 

ZVLÁŠTNÍ SCHOPNOST         

Odesláním tohoto dotazníku beru na vědomí, že NPÚ zpracovává osobní údaje za účelem uskutečnění výběrového řízení, realizace smlouvy se 

mnou a ochrany oprávněných zájmů NPÚ, a to po dobu nezbytně nutnou. Informace o zpracování osobních údajů uchazečů o zaměstnání jsou 

uvedeny na www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“. Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů je poverenec@npu.cz. 

ÚDAJE Z  TOHOTO DOTAZNÍKU BUDOU POUŽITY KE ZPRACOVÁNÍ PLÁNU SEZÓNNÍCH PRŮVODCŮ PRO ROK 202 5. 

PO ZPRACOVÁNÍ VÁS BUDEME KONTAKTOVAT. ODESLÁNÍM DOTAZNÍKU ZÁVAZNĚ STVRZUJETE SVŮJ ZÁJEM 

PRACOVAT JAKO SEZÓNNÍ PRŮVODCE. VEŠKERÉ ZMĚNY BEZODKLADNĚ  OZNAMTE SPRÁVĚ HRADU.  



 

| A | STÁTNÍ HRAD ŠVIHOV, ŽIŽKOVA 1, 340 12 ŠVIHOV  

| T | 376 393 378 | E | SVIHOV@NPU.CZ | W | WWW.HRAD-SVIHOV.CZ 
 

 

  Dny v týdnu POZNÁMKY 
    Po Út St Čt Pá So Ne  

 

březen         

duben 

 1 2 3 4 5 6  

7 8 9 10 11 12 13  

14 15 16 17 18 19 20  

21 22 23 24 25 26 27  

28 29 30      

květen 

   1 2 3 4  

5 6 7 8 9 10 11  

12 13 14 15 16 17 18  

19 20 21 22 23 24 25  

26 27 28 29 30 31   

červen 

      1  

2 3 4 5 6 7 8  

9 10 11 12 13 14 15  

16 17 18 19 20 21 22  

23 24 25 26 27 28 29  

30        

červenec 

 1 2 3 4 5 6  

7 8 9 10 11 12 13  

14 15 16 17 18 19 20  

21 22 23 24 25 26 27  

28 29 30 31     

srpen 

    1 2 3  

4 5 6 7 8 9 10  

11 12 13 14 15 16 17  

18 19 20 21 22 23 24  

25 26 27 28 29 30 31  

září 

1 2 3 4 5 6 7  

8 9 10 11 12 13 14  

15 16 17 18 19 20 21  

22 23 24 25 26 27 28  

29 30       

říjen 

  1 2 3 4 5  

6 7 8 9 10 11 12  

13 14 15 16 17 18 19  

20 21 22 23 24 25 26  

27 28 29 30 31    

listopad      1 2  

V kalendáři vyznačte termíny provádění. 

Poznámky uveďte na přední straně dotazníku. 

Vysvětlivky: 

 

4 zavírací den 

5 návštěvní den – omezený provoz tras 

15 návštěvní den – běžný den + so, ne 

14 návštěvní den – svátek  


